別記様式（第５条関係） 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和   年   月   日
直方市長 殿
申請者  住 所 直方市

氏 名

電話番号 　　　　－　　　 －

生年月日 　　　　 年　　　　 月　　　　 日

直方市高齢者運転免許証自主返納支援事業申請書

直方市高齢者運転免許証自主返納支援事業要綱の規定に基づき、運転免許証自主返納に伴う支援を受けたいので、関係書類を添え次のとおり申請いたします。
また、本状下段に記載する「暴力団員等」ではないことを誓約するとともに、直方市が必要と判断した場合は、警察機関に照会されることを承諾します。

１．運転免許証を自主返納した期日
令和     年     月     日 （返納日における年齢 満    歳）

２．支援内容
	交通系ＩＣカード

	直方市コミュニティバス回数乗車券

３．添付書類
	　　運転免許の取消通知書

４．受領署名
2.支援内容の物品　5,000円相当分　を受領いたしました。
[bookmark: _GoBack]
受領日 　　　令和　　　 年　　　 月　　　 日

 　　　　 署名（自筆）
暴力団員等とは、次の①～⑤に該当する者を指します。
①　暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年法律第77号）第2条第6号に規定する
暴力団員をいう。）
②  自己若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を与える目的をもって、暴力団（暴力団員によ
る不正な行為の防止等に関する法律第2条第2号に規定する暴力団をいう。）又は暴力団員を利用している者
③  暴力団又は暴力団員に対して資金等を供給し、又は便宜を供与するなど、直接的若しくは積極的に暴力団の維持、
運営に協力し、又は関与している者
④  暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者
⑤  ①から④までのいずれかに該当する者であることを知りながら、これを不当に利用するなどしている者